Приказ Региональной энергетической
комиссии Омской области от 14.12.2021 N

533/91
"Об установлении тарифов на тепловую
энергию для потребителей Общества с

ограниченной ответственностью
"Комплекстеплосервис"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 15.07.2022

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 14 декабря 2021 г. N 533/91

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"КОМПЛЕКСТЕПЛОСЕРВИС"

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении",
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года N 1075 "О
ценообразовании в сфере теплоснабжения" приказываю:

1. Установить тариф на тепловую энергию (мощность), поставляемую Обществом с ограниченной
ответственностью "Комплекстеплосервис" теплоснабжающим, теплосетевым организациям,
приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии, согласно приложению
N 1 к настоящему приказу.

2. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей Общества с ограниченной
ответственностью "Комплекстеплосервис" согласно приложению N 2 к настоящему приказу.

3. Тарифы, установленные в пунктах 1, 2 настоящего приказа, действуют с 1 января 2022 года по 31
декабря 2022 года.

4. Признать утратившим силу с 1 января 2022 года приказ Региональной энергетической комиссии
Омской области от 18 декабря 2020 года N 556/89 "Об установлении тарифов на тепловую энергию для
потребителей Общества с ограниченной ответственностью "Комплекстеплосервис".

Председатель Региональной
энергетической комиссии

Омской области
Л.А.Вичкуткина

Приложение N 1
к приказу Региональной

энергетической комиссии
Омской области

от 14 декабря 2021 г. N 533/91

ТАРИФ
на тепловую энергию (мощность), поставляемую

теплоснабжающим, теплосетевым организациям, приобретающим
тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии

N п/п Наименование
регулируемой организации Вид тарифа Год Вода

1.
Общество с ограниченной
ответственностью
"Комплекстеплосервис"

От котельной микрорайона Входной

Одноставочный,
руб./Гкал, НДС не
предусмотрен <*>

2022 с 1 января по
31 декабря 1286,34

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 14.12.2021 N 533/91
"Об установлении тарифов на тепловую э...

consultantplus://offline/ref=F11DDE5D4F27C8F512D9F89FF5AC75B6FF97BE11192C2DEFDA61DF1132E2D6414F2A36872EB04078EDAD67A004x1a1F
consultantplus://offline/ref=F11DDE5D4F27C8F512D9F89FF5AC75B6FF97B011162E2DEFDA61DF1132E2D6414F2A36872EB04078EDAD67A004x1a1F
consultantplus://offline/ref=F11DDE5D4F27C8F512D9E692E3C02ABFF39DE61E1F2C27B18F36D9466DB2D0141D6A68DE7EF10B75EBB67BA0010D7B93B8x8a2F
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

--------------------------------

<*> Организация не признается плательщиком НДС в соответствии со статьей 346.11 главы 26.2
Налогового кодекса Российской Федерации.

Приложение N 2
к приказу Региональной

энергетической комиссии
Омской области

от 14 декабря 2021 г. N 533/91

ТАРИФЫ
на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

N
п/п

Наименование регулируемой
организации Вид тарифа Год Вода

1. Общество с ограниченной
ответственностью
"Комплекстеплосервис"

Для потребителей от котельной микрорайона Входной
по сетям Муниципального предприятия города Омска
"Тепловая компания", НДС не предусмотрен <*>

Одноставочный,
руб./Гкал 2022

с 1 января
по 30 июня 1670,61

с 1 июля по
31 декабря 1689,67

Население, НДС не предусмотрен <*>

Одноставочный,
руб./Гкал 2022

с 1 января
по 30 июня 1670,61

с 1 июля по
31 декабря 1689,67

Для потребителей от котельной поселка Ростовка
Омского муниципального района Омской области,
НДС не предусмотрен <*>

Одноставочный,
руб./Гкал 2022

с 1 января
по 30 июня 1499,66

с 1 июля по
31 декабря 1957,38

Население, НДС не предусмотрен <*>

Одноставочный,
руб./Гкал 2022

с 1 января
по 30 июня 1499,66

с 1 июля по
31 декабря 1957,38

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 14.12.2021 N 533/91
"Об установлении тарифов на тепловую э...

consultantplus://offline/ref=F11DDE5D4F27C8F512D9F89FF5AC75B6FF97B81019222DEFDA61DF1132E2D6415D2A6E8B2FB65B7FEEB831F142467492BF9EB0049F216AF7x1aAF
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Для потребителей от котельной поселка Ключи
Омского муниципального района Омской области,
НДС не предусмотрен <*>

Одноставочный,
руб./Гкал 2022

с 1 января
по 30 июня 1838,61

с 1 июля по
31 декабря 1888,71

Население, НДС не предусмотрен <*>

Одноставочный,
руб./Гкал 2022

с 1 января
по 30 июня 1838,61

с 1 июля по
31 декабря 1888,71

--------------------------------

<*> Организация не признается плательщиком НДС в соответствии со статьей 346.11 главы 26.2
Налогового кодекса Российской Федерации.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 3

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 15.07.2022

Приказ Региональной энергетической комиссии Омской
области от 14.12.2021 N 533/91
"Об установлении тарифов на тепловую э...

consultantplus://offline/ref=F11DDE5D4F27C8F512D9F89FF5AC75B6FF97B81019222DEFDA61DF1132E2D6415D2A6E8B2FB65B7FEEB831F142467492BF9EB0049F216AF7x1aAF
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Приказ
	Приложение N 1. Тариф на тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающим, теплосетевым организациям, приобретающим тепловую энергию с целью компенсации потерь тепловой энергии
	Приложение N 2. Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям